írDft
Casa do Legislahvo Vereador Ênio da Gama

rNDrcAçÃo cMc/No t, t, t2024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

CámaÍa Municipal de conOonhas

ilililililil|l]rillltilril||illlilIffiilflilflil

l

LsrunernaPLENÁRIO

-@-Rettrli,
4'

wt t3_J oÜJ-2r-

CÀl'[$AI,{IINICU AI,D[$NC()NHÀq

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicaçáo, no sentido de solicitar ao Executivo que Asfalte a Rua Jose Raimundo Pacheco
no B. Nova Plataforma..

Justificativa

A mesma é a única que está sem calçamento e asfalto do bairro

Congonhas, 12 de agosto de 2024

lgor Jonas S
7
Costa

Vereador

PROTOCOLO GERÂL 2311 t2021
Data: 13/08/2024 - Horário: 09:25

Lsglslatlvo

Càmara Munlclpal de Congonhâs
Rua Dr. Pacííico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - Telefone: (3'1) 3731-'1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

a

(

;

i

,l

d
h

Itr

\
\Ií'

I

Â
\"

§

t

ar

I

-rlal

. .'r I

t

'ía,,, t)

I

\t

,J}
If,

III

t[
I

í

I
',1 r3r
'it

i

,,.
t,

.t

Éri, .|-l
.. i

.- ,.1
I

(

tJ

-\:

1

I

I

i

)

F

I